

# **Guldsmeden i Røn de ApS**

**Hovedgaden 9, 8410 Røn de**

**CVR-nr. 40 87 83 86**

## **Årsrapport**

**22. oktober 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Lone A. Sloth Adamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. oktober 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmeden i Rønde ApS Hovedgaden 9 8410 Rønde
	Telefon: +45 86 37 10 41
	Hjemmeside: <a href="http://www.guldsmedenroende.dk">www.guldsmedenroende.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:Guldsmeden1@gmail.com">Guldsmeden1@gmail.com</a>
	CVR-nr.: 40 87 83 86
	Stiftet: 22. oktober 2019
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 22. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone A. Sloth Adamsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i år bestået af handel og videresalg af smykkeartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	22/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.238.987</b>
2 Personaleomkostninger	-794.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.306
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>427.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-63.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.767</b>
Skat af årets resultat	-81.422
<b>Årets resultat</b>	<b>282.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	282.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.345</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	890.000
Varebeholdninger i alt	<u>890.000</u>
Andre tilgodehavender	19.984
Periodeafgrænsningsposter	19.350
Tilgodehavender i alt	<u>39.334</u>
Likvide beholdninger	<u>279.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.208.334</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	282.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>322.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	116.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.403
Selskabsskat	81.422
Anden gæld	336.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.989</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>885.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.208.334</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.345</u>	<u>282.345</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>282.345</b></u>	<u><b>322.345</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med omstændighederne for COVID-19:

- Omsætningskompensation: t.kr. 92.
- Lønkompensation: t.kr. 52.
- Refusion af faste omkostninger: t.kr. 31.

I alt modtaget for regnskabsåret t.kr. 175 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

22/10 2019  
- 31/12 2020

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	773.014
Andre omkostninger til social sikring	10.603
Personaleomkostninger i øvrigt	10.438
	<hr/> <b>794.055</b> <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>3</b> <hr/>
------------------------------------------------	----------------------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 117 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<hr/> t.kr.
Varebeholdninger	890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
